
OJT GMIN Y ZARSZYN zarządzenie Nr 541
38*530 Z ARS N Wójta Gminy Zarszyn

woj, podkarpackie z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy 
Zarszyn

zarzqdza, co następuje:

§1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 500,00 0,00
752 OBRONA NARODOWA 500,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 
zadań zleconych z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie ćwiczeń obronnych

500,00

RAZEM: 500,00 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
zwiększenia zmniejszenia

752 500,00 0,00
75212 500,00 0,00

2010 500,00
RAZEM: 500,00 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 55 850,00 55 350,00
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 1 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 000,00 8 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 800,00 7 800,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 800,00 7 800,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 800,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 800,00

71035 Cmentarze 200,00 200,00
Wydatki jednostek budżetowych 200,00 200,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 000,00 37 000,00
75023 Urzędy gmin 37 000,00 37 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 37 000,00 37 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

Strona 1



851 OCHRONA ZDROWIA 1 300,00 1 300,00
85195 Pozostała działalność 1 300,00 1 300,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 300,00 1 300,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 500,00 6 500,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
5 500,00 5 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 500,00 5 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00 5 500,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych_________________ 
w tym:

1 000,00 __________ 1 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
500,00 500,00

85395 Pozostała działalność 500,00 500,00
Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy

500,00 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 000,00 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 50,00 50,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50,00 50,00

Wydatki jednostek budżetowych 50,00 50,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50,00

RAZEM: 55 850,00 55 350,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:
Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
600 1000,00 1000,00

60016 0,00 1 000,00
4210 1 000,00

60017 1 000,00 0,00
4300 1 000,00

710 8 000,00 8 000,00
71004 7 800,00 7 800,00

4170 7 800,00
4300 7 800,00

71035 200,00 200,00
4210 200,00
4300 200,00

750 37 000,00 37 000,00
75023 37 000,00 37 000,00

4040 17 000,00
4300 37 000,00
4710 20 000,00

752 500,00 0,00
75212 500,00 0,00

4300 500,00
851 1 300,00 1 300,00

85195 1 300,00 1 300,00
4010 1 000,00
4110 200,00
4120 100,00
4210 1 300,00

Strona 2



852 6 500,00 6 500,00
85228 5 500,00 5 500,00

4110 5 000,00
4120 500,00
4170 5 500,00

85295 1 000,00 1 000,00
4220 1 000,00
4300 1 000,00

853 500,00 500,00
85395 500,00 500,00

4307 421,40
4309 78,60
4717 421,40
4719 78,60

900 1 000,00 1 000,00
90003 1 000,00 1 000,00

4410 1 000,00
4700 1 000,00

921 50,00 50,00
92109 50,00 50,00

4270 50,00
4710 50,00

RAZEM: 55 850,00 55 350,00

§3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2021 rok polegających na:

/.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

752 500,00 0,00
75212 500,00 0,00

2010 500,00
RAZEM: 500,00 0,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
752 500,00 0,00

75212 500,00 0,00
4300 500,00

RAZEM: 500,00 0,00

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie: 
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.05.2021 r. Nr 85/18.3122.2.54.2021.ZW.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 3




